………………………………………………
(pieczęć zamawiającego)
Świnoujście, dnia 31.01.2014 r.
WEZ.271.2.45.2013.JR
wg rozdzielnika
Dotyczy: zawiadomienia o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: „Usunięcie 10 sztuk drzew gatunku topola o obwodach pni od 210 cm do 292 cm wraz z frezowaniem pni, wywozem drewna we wskazane przez Zamawiającego miejsce oraz uporządkowanie terenu w pasie drogi przy ul. Pogodnej w Świnoujściu – Przytorze”.
W celu udzielenia zamówienia publicznego zgodnie z przedmiotem zapytania ogłoszonego w dniu 18.09.2013 r. na realizację zamówienia pn.: „Usunięcie 10 sztuk drzew gatunku topola o obwodach pni od 210 cm do 292 cm wraz z frezowaniem pni, wywozem drewna we wskazane przez Zamawiającego miejsce oraz uporządkowanie terenu w pasie drogi przy ul. Pogodnej w Świnoujściu – Przytorze”, w terminie do dnia 19.09.2013 r. złożono następujące oferty:
	Lp
	Nazwa i adres firmy
	Cena netto
	Cena brutto

	1.
	„PATGARDENS” Patrycja Ewa Micał ul. Markiewicza 1A, Świnoujście
	15.500,00
	16.740,00

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Realizację przedmiotowego zadania powierzono firmie: „PATGARDENS” Patrycja Ewa Micał, ul. Markiewicza 1A Świnoujście za cenę brutto 16.740,00 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy siedemset czterdzieści 00/100)
